1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «      »   декабря  2017  года  №
г. Зеленоградск
«О внесении дополнений  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022годы»
В соответствии Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в целях уточнения данных муниципальной программы    «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022годы», администрация                           п о с т а н о в л я е т:
1. В постановлении администрации от  29 сентября  2017 года  № 2788

«Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022годы»:

- пункт 8 паспорта Программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022годы» (далее- Программа) дополнить текстом :

«2018 – 7280 тыс. руб.

2019 – 46519,33 тыс. руб.

2020 – 46519,33 тыс. руб.

2021 –46519,33 тыс. руб.

2022 - 46519,33 тыс. руб.»;
- приложение Программы «Минимальный перечень работ» пункт                   2  добавить пунктами:  2.4. Озеленение, 2.5. Иные виды работ;
- Программу добавить приложениями: «Перечень дворовых и общественных территорий», «Объёмы бюджетных ассигнований Программы».

         4. Начальнику управления делами (Бачариной Н.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликовать в общественно - политической газете «Волна».

        5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                  С.А. Кошевой